
Uchwała Nr I/2/2010
Rady Miejskiej w Swarzędzu
 z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w  Swarzędzu.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1

1. W wyniku głosowania tajnego, przeprowadzonego podczas sesji 
zwołanej  na  dzień  30  listopada  2010  roku,  Rada  Miejska  w 
Swarzędzu,  zgodnie  z  protokołem  komisji  skrutacyjnej, 
dokonała  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w 
Swarzędzu.

2. Przewodniczącym Rady Miejskiej w Swarzędzu został wybrany 
radny Marian Szkudlarek .

  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca obrad

Maria Kowalska


